
Санкт-Петербургское государственное бюджетное  
 профессиональное образовательное учреждение  
 «УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»  

 
ПРИКАЗ 

 
27.11.2023                                                           № 278-у 

 
Санкт-Петербург 

 
 

О внесении изменения в приказ от 31.08.2023 № 186-у «Об утверждении 

расписания учебных занятий на первое полугодие 2023-2024 учебного года» 
 
 
В соответствии с п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», п. 3.9.2 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания  
и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на основании служебной 

записки начальника учебного отдела по программе среднего профессионального 

образования Паксюткиной Е.А. от 27.11.2023 № 74 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в расписание занятий с 04.12.2023 согласно приложению 1 
к настоящему приказу. 

2. Внести изменения в расписание занятий с 18.12.2023 согласно приложению 2 

к настоящему приказу. 
3. Внести изменения в расписание занятий с 25.12.2023 согласно приложению 3 

к настоящему приказу. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Бакулину Л.В. 
 
 

Директор                                                                                                    В.А. Кузнецов 



Приложение № 1

. к приказу № 278-у от 27.11.2023

 

дата день

№ 

пара/ 

час

114 124 113 123 214 224 213 223 314 324 414 313

10.20 11.05 ОБЖ 10.20 11.05 Основы психологии
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
10.20 11.05 ТИМИВС ТИМИВС 10.20 11.05 Основы врачебного контроля

11.05 11.50  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 11.05 11.50 Носачева С.Ю. (каб. 54) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 11.05 11.50 (пр.з) (пр.з) 11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40)

12.00 12.45 Химия 12.00 12.45 Иностранный язык в ПД Основы психологии 12.00 12.45 МДК 02.01 Спортивные игры МДК 03.01 Педагогика ФК 12.00 12.45 Безопасность жизнедеятельности

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 Бизяева Т.В. (каб. 55) Носачева С.Ю. (каб. 54) 12.45 13.30 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Бекасова С.Н. (каб. 56) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Обществознание Химия 13.50 14.35 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Основы психологии Основы педагогики Анатомия и физиология человека 13.50 14.35 Иностранный язык ТИМИВС Инф.технологии в ФКиС МДК 02.01 Спортивные игры 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20  Соленова К.Л. (каб. 37) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Виноградова Е.В. (каб. 33) Носачева С.Ю. (каб. 54) Бекасова С.Н. (каб. 56) Бакулина Л.В. (каб. 39) 14.35 15.20 Бизяева Т.В. (каб. 55) (пр.з) Елисеева О.О. (каб. 48) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 Информатика 15.30 16.15 История России
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП
15.30 16.15 МДК 03.01 Педагогика ФК МДК 03.01 Методика ФКиС 15.30 16.15 Безопасность жизнедеятельности

16.15 17.00 Елисеева О.О. (каб. 48) 16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35)  Соленова К.Л. (каб. 39) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56) Виноградова Е.В. (каб. 33) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

17.10 17.55 Физическая культура 17.10 17.55 Самостоятельная работа История России 17.10 17.55 МДК 03.01 Методика ФКиС ТИМИВС 17.10 17.55 ТИМИВС

17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) 17.55 18.40 (каб. 32) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 17.55 18.40 Виноградова Е.В. (каб. 33) (пр.з) 17.55 18.40 (пр.з)

10.20 11.05 Литература 10.20 11.05 Самостоятельная работа
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП
10.20 11.05 ТИМИВС МДК 03.01 Методика ФКиС 10.20 11.05 УП.02 Основы маркетинга

11.05 11.50 Тимофеева А.В. (каб. 37) 11.05 11.50 (каб. 32)  Соленова К.Л. (каб. 39) 11.05 11.50 (пр.з) Виноградова Е.В. (каб. 33) 11.05 11.50 Давыдова Е.Ю. (каб. 48)

12.00 12.45 Индивидуальный проект 12.00 12.45
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП
История России 12.00 12.45

Физиология с основами 

биохимии
Теория и история ФКиС 12.00 12.45 МДК 02.02 Основы маркетинга

12.45 13.30 Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30  Соленова К.Л. (каб. 39) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 12.45 13.30 Давыдова Е.Ю. (каб. 48)

13.50 14.35 Математика История 13.50 14.35 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Физическая культура Анатомия и физиология человека Самостоятельная работа 13.50 14.35 Иностранный язык
Физиология с основами 

биохимии
МДК 03.01 Педагогика ФК Теория и история ФКиС 13.50 14.35 МДК 02.02 Организация ФСР МДК 02.02 Основы маркетинга

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 14.35 15.20 Виноградова Е.В. (каб. 33) Тимофеева А.В. (каб. 37) Бакулина Л.В. (каб. 39) (каб. 32) 14.35 15.20 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) Бекасова С.Н. (каб. 56) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Давыдова Е.Ю. (каб. 48)

15.30 16.15 Иностранный язык 15.30 16.15 Основы педагогики Безопасность жизнедеятельности 15.30 16.15 Теория и история ФКиС
Физиология с основами 

биохимии
15.30 16.15 УП.02 Основы маркетинга

16.15 17.00 Бизяева Т.В. (каб. 55) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 16.15 17.00 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Докторович Л.В. (каб. 40) 16.15 17.00 Давыдова Е.Ю. (каб. 48)

17.10 17.55 Математика 17.10 17.55
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Основы педагогики 17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 МДК 02.02 Организация ФСР

17.55 18.40 Березина М.Г. (каб. 11-1) 17.55 18.40 Овчинникова А.В. (каб. 39) Бекасова С.Н. (каб. 56) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

10.20 11.05 География 10.20 11.05
Матем. методы решения 

проф.задач

МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
10.20 11.05 Теория и история ФКиС Основы философии 10.20 11.05 Учебная практика УП.02 ЛФК

11.05 11.50 Бекасова С.Н. (каб. 56) 11.05 11.50 Березина М.Г. (каб. 11-1) Носачева С.Ю. (каб. 54) 11.05 11.50 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 39)

12.00 12.45 История 12.00 12.45 Основы педагогики Русский язык в ПКП 12.00 12.45
ТИМИВС (л/а, сборн.) / 

ТИМИВС (пр.з)

Физиология с основами 

биохимии
12.00 12.45 Безопасность жизнедеятельности

12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 12.45 13.30 Бекасова С.Н. (каб. 56) Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30 Баландин С.И. (каб. 11-7) Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Математика ОБЖ 13.50 14.35 Физическая культура Анатомия и физиология человека
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Иностранный язык в ПД 13.50 14.35

Физиология с основами 

биохимии
Инф.технологии в ФКиС ТИМИВС МДК 03.01 Педагогика ФК 13.50 14.35 ТИМИВС (л/а) / ТИМИВС (пр.з) ТИМИВС (л/а) / ТИМИВС (пр.з)

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 14.35 15.20 Тимофеева А.В. (каб. 37) Бакулина Л.В. (каб. 39) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Бизяева Т.В. (каб. 55) 14.35 15.20 Докторович Л.В. (каб. 40) Елисеева О.О. (каб. 48) (пр.з) Бекасова С.Н. (каб. 56) 14.35 15.20 Баландин С.И. (каб. 11-7) Баландин С.И. (каб. 11-7)

15.30 16.15 Русский язык 15.30 16.15 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Информатика и ИКТ в ПД 15.30 16.15 ТИМИВС (л/а, сборн.) ТИМИВС (л/а, сборн.) 15.30 16.15 Безопасность жизнедеятельности

16.15 17.00 Тимофеева А.В. (каб. 37) 16.15 17.00 Виноградова Е.В. (каб. 33) Елисеева О.О. (каб. 48) 16.15 17.00 Баландин С.И. (каб. 11-7) Баландин С.И. (каб. 11-7) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

17.10 17.55 Индивидуальный проект 17.10 17.55 Иностранный язык в ПД Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 МДК 02.02 Организация ФСР

17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) 17.55 18.40 Бизяева Т.В. (каб. 55) Виноградова Е.В. (каб. 33) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

10.20 11.05 Математика 10.20 11.05 Информатика и ИКТ в ПД Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 10.20 11.05 ТИМИВС ТИМИВС 10.20 11.05 Учебная практика УП.02 ЛФК

11.05 11.50 Березина М.Г. (каб. 11-1) 11.05 11.50 Елисеева О.О. (каб. 48) Виноградова Е.В. (каб. 33) 11.05 11.50 (пр.з) (пр.з) 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 39)

12.00 12.45 Информатика 12.00 12.45
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР

Матем. методы решения 

проф.задач
12.00 12.45 МДК 03.01 Педагогика ФК

Физиология с основами 

биохимии
12.00 12.45 МДК 02.02 Организация ФСР

12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) 12.45 13.30 Овчинникова А.В. (каб. 39) Березина М.Г. (каб. 11-1) 12.45 13.30 Бекасова С.Н. (каб. 56) Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Обществознание Математика 13.50 14.35 Русский язык в ПКП Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Безопасность жизнедеятельности Основы педагогики 13.50 14.35 Основы философии
Физиология с основами 

биохимии
Иностранный язык Инф.технологии в ФКиС 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20  Соленова К.Л. (каб. 39) Березина М.Г. (каб. 11-1) 14.35 15.20 Тимофеева А.В. (каб. 37) Виноградова Е.В. (каб. 33)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Бекасова С.Н. (каб. 56) 14.35 15.20 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Докторович Л.В. (каб. 40) Бизяева Т.В. (каб. 55) Елисеева О.О. (каб. 48) 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 История 15.30 16.15 Основы педагогики Основы психологии 15.30 16.15 Иностранный язык
Физиология с основами 

биохимии
15.30 16.15 Учебная практика УП.02 ЛФК

16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56) Носачева С.Ю. (каб. 54) 16.15 17.00 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) 16.15 17.00 Овчинникова А.В. (каб. 39)

17.10 17.55 Обществознание 17.10 17.55
МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
Русский язык в ПКП 17.10 17.55 Основы философии Иностранный язык 17.10 17.55

МДК 01.01 Основы спортивной 

тренировки

17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) 17.55 18.40 Носачева С.Ю. (каб. 54) Тимофеева А.В. (каб. 37) 17.55 18.40 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Бизяева Т.В. (каб. 55) 17.55 18.40 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6)

10.20 11.05 История 10.20 11.05
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Физическая культура 10.20 11.05 МДК 03.01 Методика ФКиС ТИМИВС 10.20 11.05 ТИМИВС (пр.з)

11.05 11.50 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 39) Тимофеева А.В. (каб. 37) 11.05 11.50 Виноградова Е.В. (каб. 33) (пр.з) 11.05 11.50 Спортивная физиология

12.00 12.45 Русский язык 12.00 12.45 История России Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 12.00 12.45 Инф.технологии в ФКиС Иностранный язык 12.00 12.45 Докторович Л.В. (каб. 40)

12.45 13.30 Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Виноградова Е.В. (каб. 33) 12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) Бизяева Т.В. (каб. 55) 12.55 13.40 Гигиенические основы ФКиС

13.50 14.35 Физика География 13.50 14.35 Безопасность жизнедеятельности Информатика и ИКТ в ПД Самостоятельная работа Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 13.50 14.35 ТИМИВС Иностранный язык МДК 02.01 Спортивные игры Основы философии 13.50 14.35 Спортивная физиология

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Бекасова С.Н. (каб. 56) 14.35 15.20  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Елисеева О.О. (каб. 48) (каб. 32) Виноградова Е.В. (каб. 33) 14.35 15.20 (пр.з) Бизяева Т.В. (каб. 55) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 14.35 15.20 Носачева С.Ю. (каб. 54) Докторович Л.В. (каб. 40)

15.30 16.15 Обществознание 15.30 16.15 Безопасность жизнедеятельности
Матем. методы решения 

проф.задач
15.30 16.15 МДК 03.01 Педагогика ФК Иностранный язык 15.30 16.15 Гигиенические основы ФКиС

16.15 17.00  Соленова К.Л. (каб. 39) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Березина М.Г. (каб. 11-1) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56) Бизяева Т.В. (каб. 55) 16.15 17.00

17.10 17.55 Физика 17.10 17.55
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП

МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
17.10 17.55 ТИМИВС МДК 03.01 Педагогика ФК 17.10 17.55 Носачева С.Ю. (каб. 54)

17.55 18.40 Березина М.Г. (каб. 11-1) 17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 17.55 18.40 (пр.з) Бекасова С.Н. (каб. 56) 17.55 18.40 ТИМИВС (пр.з)

10.20 11.05 Физическая культура 10.20 11.05 Анатомия и физиология человека Информатика и ИКТ в ПД 10.20 11.05 МДК 03.01 Педагогика ФК ТИМИВС 10.20 11.05 ТИМИВС

11.05 11.50  Соленова К.Л. (каб. 39) 11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40) Елисеева О.О. (каб. 48) 11.05 11.50 Бекасова С.Н. (каб. 56) (пр.з) 11.05 11.50 (пр.з)

12.00 12.45 Биология 12.00 12.45 Основы педагогики Иностранный язык в ПД 12.00 12.45
ТИМИВС (единобор., сп/игр, 

плаван.) / ТИМИВС (пр.з)

ТИМИВС (единобор., сп/игр, 

плаван.)
12.00 12.45

МДК 01.01 Основы спортивной 

тренировки

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 Бекасова С.Н. (каб. 56) Бизяева Т.В. (каб. 55) 12.45 13.30
Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), 

Кочергин А.Б. (каб. 11-2)

Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), 

Кочергин А.Б. (каб. 11-2)

12.45 13.30 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6)

13.50 14.35 Иностранный язык Биология 13.50 14.35
МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
Русский язык в ПКП Основы педагогики

МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
13.50 14.35 ТИМИВС ТИМИВС ТИМИВС ТИМИВС 13.50 14.35

ТИМИВС (единобор., сп/игр, плаван.)  

/ ТИМИВС (пр.з)

ТИМИВС (единобор., сп/игр, плаван.)  

/ ТИМИВС (пр.з)

14.35 15.20 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Носачева С.Ю. (каб. 54) Тимофеева А.В. (каб. 37) Бекасова С.Н. (каб. 56) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20 (пр.з) (пр.з) (пр.з) (пр.з) 14.35 15.20
Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), Кочергин 

А.Б. (каб. 11-2)

Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), Кочергин 

А.Б. (каб. 11-2)

15.30 16.15 Математика 15.30 16.15
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Физическая культура 15.30 16.15 МДК 02.01 Спортивные игры ТИМИВС 15.30 16.15 Основы врачебного контроля

16.15 17.00 Березина М.Г. (каб. 11-1) 16.15 17.00 Овчинникова А.В. (каб. 33) Тимофеева А.В. (каб. 37) 16.15 17.00 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) (пр.з) 16.15 17.00 Докторович Л.В. (каб. 40)

17.10 17.55 Литература 17.10 17.55
Матем. методы решения 

проф.задач

МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 Учебная практика УП.02 ЛФК

17.55 18.40 Тимофеева А.В. (каб. 37) 17.55 18.40 Березина М.Г. (каб. 11-1) Носачева С.Ю. (каб. 54) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40 Овчинникова А.В. (каб. 33)

Заместитель директора по учебной работе _______________________Бакулина Л.В.

9
 и

 1
6
.1

2
.2

0
2
3

С

у

б

б

о

т

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

8
 и

 1
1

5
.1

2
.2

0
2
3

П

я

т

н

и

ц

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

7
 и

 1
4
.1

2
.2

0
2
3

Ч

е

т

в

е

р

г

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

6
 и

 1
3
.1

2
.2

0
2
3 С

р

е

д

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

5
 и

 1
2

.1
2

.2
0

2
3

В

т

о

р

н

и

к

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

4
 и

 1
1

.1
2

.2
0

2
3

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

Время 

занятий

Расписание занятий учебного отдела СПО 

первое полугодие 2023 - 2024 уч. года (с 04.12.2023 по 16.12.2023)

Время 

занятий

Время 

занятий

Время 

занятий



Приложение № 2

. к приказу № 278-у от 27.11.2023

 

дата день

№ 

пара/ 

час

114 124 113 123 214 224 213 223 314 324 414 313

10.20 11.05 ОБЖ 10.20 11.05 Основы психологии
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
10.20 11.05 ТИМИВС ТИМИВС 10.20 11.05 Основы врачебного контроля

11.05 11.50  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 11.05 11.50 Носачева С.Ю. (каб. 54) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 11.05 11.50 (пр.з) (пр.з) 11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40)

12.00 12.45 Химия 12.00 12.45 Иностранный язык в ПД Основы психологии 12.00 12.45 МДК 02.01 Спортивные игры ТИМИВС 12.00 12.45 Безопасность жизнедеятельности

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 Бизяева Т.В. (каб. 55) Носачева С.Ю. (каб. 54) 12.45 13.30 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) (пр.з) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Обществознание Химия 13.50 14.35 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Основы психологии Основы педагогики Анатомия и физиология человека 13.50 14.35 Иностранный язык ТИМИВС Инф.технологии в ФКиС МДК 02.01 Спортивные игры 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20  Соленова К.Л. (каб. 37) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Виноградова Е.В. (каб. 33) Носачева С.Ю. (каб. 54) Бекасова С.Н. (каб. 56) Бакулина Л.В. (каб. 39) 14.35 15.20 Бизяева Т.В. (каб. 55) (пр.з) Елисеева О.О. (каб. 48) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 Информатика 15.30 16.15 История России
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП
15.30 16.15 МДК 03.01 Педагогика ФК МДК 03.01 Методика ФКиС 15.30 16.15 Безопасность жизнедеятельности

16.15 17.00 Елисеева О.О. (каб. 48) 16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35)  Соленова К.Л. (каб. 39) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56) Виноградова Е.В. (каб. 33) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

17.10 17.55 Физическая культура 17.10 17.55 Самостоятельная работа История России 17.10 17.55 МДК 03.01 Методика ФКиС ТИМИВС 17.10 17.55 ТИМИВС

17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) 17.55 18.40 (каб. 32) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 17.55 18.40 Виноградова Е.В. (каб. 33) (пр.з) 17.55 18.40 (пр.з)

10.20 11.05 Литература 10.20 11.05 Самостоятельная работа
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП
10.20 11.05 ТИМИВС МДК 03.01 Методика ФКиС 10.20 11.05 ТИМИВС

11.05 11.50 Тимофеева А.В. (каб. 37) 11.05 11.50 (каб. 32)  Соленова К.Л. (каб. 39) 11.05 11.50 (пр.з) Виноградова Е.В. (каб. 33) 11.05 11.50 (пр.з)

12.00 12.45 Индивидуальный проект 12.00 12.45
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП
История России 12.00 12.45

Физиология с основами 

биохимии
Теория и история ФКиС 12.00 12.45 МДК 02.02 Организация ФСР

12.45 13.30 Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30  Соленова К.Л. (каб. 39) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Математика История 13.50 14.35 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Физическая культура Анатомия и физиология человека Самостоятельная работа 13.50 14.35 Иностранный язык
Физиология с основами 

биохимии
МДК 03.01 Педагогика ФК Теория и история ФКиС 13.50 14.35 МДК 02.02 Основы маркетинга МДК 02.02 Организация ФСР

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 14.35 15.20 Виноградова Е.В. (каб. 33) Тимофеева А.В. (каб. 37) Бакулина Л.В. (каб. 39) (каб. 32) 14.35 15.20 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) Бекасова С.Н. (каб. 56) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20 Давыдова Е.Ю. (каб. 48)  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

15.30 16.15 Иностранный язык 15.30 16.15 Основы педагогики Безопасность жизнедеятельности 15.30 16.15 Теория и история ФКиС
Физиология с основами 

биохимии
15.30 16.15 МДК 02.02 Основы маркетинга

16.15 17.00 Бизяева Т.В. (каб. 55) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 16.15 17.00 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Докторович Л.В. (каб. 40) 16.15 17.00 Давыдова Е.Ю. (каб. 48)

17.10 17.55 Математика 17.10 17.55
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Основы педагогики 17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 Безопасность жизнедеятельности

17.55 18.40 Березина М.Г. (каб. 11-1) 17.55 18.40 Овчинникова А.В. (каб. 39) Бекасова С.Н. (каб. 56) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

10.20 11.05 География 10.20 11.05
Матем. методы решения 

проф.задач

МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
10.20 11.05 Теория и история ФКиС Основы философии 10.20 11.05 Учебная практика УП.02 ЛФК

11.05 11.50 Бекасова С.Н. (каб. 56) 11.05 11.50 Березина М.Г. (каб. 11-1) Носачева С.Ю. (каб. 54) 11.05 11.50 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 39)

12.00 12.45 История 12.00 12.45 Основы педагогики Русский язык в ПКП 12.00 12.45
ТИМИВС (л/а, сборн.) / 

ТИМИВС (пр.з)

Физиология с основами 

биохимии
12.00 12.45 Безопасность жизнедеятельности

12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 12.45 13.30 Бекасова С.Н. (каб. 56) Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30 Баландин С.И. (каб. 11-7) Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Математика ОБЖ 13.50 14.35 Физическая культура Анатомия и физиология человека
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Иностранный язык в ПД 13.50 14.35

Физиология с основами 

биохимии
Инф.технологии в ФКиС ТИМИВС МДК 03.01 Педагогика ФК 13.50 14.35 ТИМИВС (л/а) / ТИМИВС (пр.з) ТИМИВС (л/а) / ТИМИВС (пр.з)

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 14.35 15.20 Тимофеева А.В. (каб. 37) Бакулина Л.В. (каб. 39) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Бизяева Т.В. (каб. 55) 14.35 15.20 Докторович Л.В. (каб. 40) Елисеева О.О. (каб. 48) (пр.з) Бекасова С.Н. (каб. 56) 14.35 15.20 Баландин С.И. (каб. 11-7) Баландин С.И. (каб. 11-7)

15.30 16.15 Русский язык 15.30 16.15 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Информатика и ИКТ в ПД 15.30 16.15 ТИМИВС (л/а, сборн.) ТИМИВС (л/а, сборн.) 15.30 16.15 МДК 02.02 Организация ФСР

16.15 17.00 Тимофеева А.В. (каб. 37) 16.15 17.00 Виноградова Е.В. (каб. 33) Елисеева О.О. (каб. 48) 16.15 17.00 Баландин С.И. (каб. 11-7) Баландин С.И. (каб. 11-7) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

17.10 17.55 Индивидуальный проект 17.10 17.55 Иностранный язык в ПД Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 ТИМИВС

17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) 17.55 18.40 Бизяева Т.В. (каб. 55) Виноградова Е.В. (каб. 33) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40 (пр.з)

10.20 11.05 Математика 10.20 11.05 Информатика и ИКТ в ПД Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 10.20 11.05 ТИМИВС ТИМИВС 10.20 11.05 Учебная практика УП.02 ЛФК

11.05 11.50 Березина М.Г. (каб. 11-1) 11.05 11.50 Елисеева О.О. (каб. 48) Виноградова Е.В. (каб. 33) 11.05 11.50 (пр.з) (пр.з) 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 39)

12.00 12.45 Информатика 12.00 12.45
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР

Матем. методы решения 

проф.задач
12.00 12.45 Основы философии

Физиология с основами 

биохимии
12.00 12.45 МДК 02.02 Организация ФСР

12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) 12.45 13.30 Овчинникова А.В. (каб. 39) Березина М.Г. (каб. 11-1) 12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Обществознание Математика 13.50 14.35 Русский язык в ПКП Баз. и нов. виды ФСД (л/а) Безопасность жизнедеятельности Основы психологии 13.50 14.35 МДК 03.01 Педагогика ФК
Физиология с основами 

биохимии
Иностранный язык Инф.технологии в ФКиС 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20  Соленова К.Л. (каб. 39) Березина М.Г. (каб. 11-1) 14.35 15.20 Тимофеева А.В. (каб. 37) Виноградова Е.В. (каб. 33)  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Носачева С.Ю. (каб. 54) 14.35 15.20 Бекасова С.Н. (каб. 56) Докторович Л.В. (каб. 40) Бизяева Т.В. (каб. 55) Елисеева О.О. (каб. 48) 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 История 15.30 16.15 Основы педагогики Русский язык в ПКП 15.30 16.15 Иностранный язык
Физиология с основами 

биохимии
15.30 16.15 Учебная практика УП.02 ЛФК

16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56) Тимофеева А.В. (каб. 37) 16.15 17.00 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) 16.15 17.00 Овчинникова А.В. (каб. 39)

17.10 17.55 Обществознание 17.10 17.55
МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
Основы педагогики 17.10 17.55 Основы философии Иностранный язык 17.10 17.55

МДК 01.01 Основы спортивной 

тренировки

17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) 17.55 18.40 Носачева С.Ю. (каб. 54) Бекасова С.Н. (каб. 56) 17.55 18.40 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Бизяева Т.В. (каб. 55) 17.55 18.40 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6)

10.20 11.05 История 10.20 11.05
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Физическая культура 10.20 11.05 МДК 03.01 Методика ФКиС ТИМИВС 10.20 11.05 ТИМИВС (пр.з)

11.05 11.50 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 39) Тимофеева А.В. (каб. 37) 11.05 11.50 Виноградова Е.В. (каб. 33) (пр.з) 11.05 11.50 Спортивная физиология

12.00 12.45 Русский язык 12.00 12.45 История России Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 12.00 12.45 Инф.технологии в ФКиС Иностранный язык 12.00 12.45 Докторович Л.В. (каб. 40)

12.45 13.30 Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Виноградова Е.В. (каб. 33) 12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) Бизяева Т.В. (каб. 55) 12.55 13.40 Гигиенические основы ФКиС

13.50 14.35 Физика География 13.50 14.35 Безопасность жизнедеятельности Информатика и ИКТ в ПД Самостоятельная работа Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 13.50 14.35 ТИМИВС Иностранный язык МДК 02.01 Спортивные игры Основы философии 13.50 14.35 Спортивная физиология

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Бекасова С.Н. (каб. 56) 14.35 15.20  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Елисеева О.О. (каб. 48) (каб. 32) Виноградова Е.В. (каб. 33) 14.35 15.20 (пр.з) Бизяева Т.В. (каб. 55) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) Рожкевич Л.А. (каб. 35) 14.35 15.20 Носачева С.Ю. (каб. 54) Докторович Л.В. (каб. 40)

15.30 16.15 Обществознание 15.30 16.15 Безопасность жизнедеятельности
Матем. методы решения 

проф.задач
15.30 16.15 МДК 03.01 Педагогика ФК Иностранный язык 15.30 16.15 Гигиенические основы ФКиС

16.15 17.00  Соленова К.Л. (каб. 39) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Березина М.Г. (каб. 11-1) 16.15 17.00 Бекасова С.Н. (каб. 56) Бизяева Т.В. (каб. 55) 16.15 17.00

17.10 17.55 Физика 17.10 17.55
МДК 01.01 Орг и провед ФМ в 

сфере МП

МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 Носачева С.Ю. (каб. 54)

17.55 18.40 Березина М.Г. (каб. 11-1) 17.55 18.40  Соленова К.Л. (каб. 39) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40 ТИМИВС (пр.з)

10.20 11.05 Физическая культура 10.20 11.05 Анатомия и физиология человека Информатика и ИКТ в ПД 10.20 11.05 ТИМИВС ТИМИВС 10.20 11.05 ТИМИВС

11.05 11.50  Соленова К.Л. (каб. 39) 11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40) Елисеева О.О. (каб. 48) 11.05 11.50 (пр.з) (пр.з) 11.05 11.50 (пр.з)

12.00 12.45 Биология 12.00 12.45 Основы педагогики Иностранный язык в ПД 12.00 12.45
ТИМИВС (единобор., сп/игр, 

плаван.) / ТИМИВС (пр.з)

ТИМИВС (единобор., сп/игр, 

плаван.)
12.00 12.45

МДК 01.01 Основы спортивной 

тренировки

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 Бекасова С.Н. (каб. 56) Бизяева Т.В. (каб. 55) 12.45 13.30
Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), 

Кочергин А.Б. (каб. 11-2)

Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), 

Кочергин А.Б. (каб. 11-2)

12.45 13.30 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6)

13.50 14.35 Иностранный язык Биология 13.50 14.35
МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
Русский язык в ПКП Основы педагогики

МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
13.50 14.35 ТИМИВС ТИМИВС ТИМИВС ТИМИВС 13.50 14.35

ТИМИВС (единобор., сп/игр, плаван.)  

/ ТИМИВС (пр.з)

ТИМИВС (единобор., сп/игр, плаван.)  

/ ТИМИВС (пр.з)

14.35 15.20 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Носачева С.Ю. (каб. 54) Тимофеева А.В. (каб. 37) Бекасова С.Н. (каб. 56) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20 (пр.з) (пр.з) (пр.з) (пр.з) 14.35 15.20
Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), Кочергин 

А.Б. (каб. 11-2)

Вандышев А.Е. (каб. 11-7), 

Овчинникова А.В. (каб. 33), Кочергин 

А.Б. (каб. 11-2)

15.30 16.15 Математика 15.30 16.15
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
Физическая культура 15.30 16.15 МДК 02.01 Спортивные игры ТИМИВС 15.30 16.15 Основы врачебного контроля

16.15 17.00 Березина М.Г. (каб. 11-1) 16.15 17.00 Овчинникова А.В. (каб. 33) Тимофеева А.В. (каб. 37) 16.15 17.00 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) (пр.з) 16.15 17.00 Докторович Л.В. (каб. 40)

17.10 17.55 Литература 17.10 17.55
Матем. методы решения 

проф.задач

МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
17.10 17.55 ТИМИВС ТИМИВС 17.10 17.55 Учебная практика УП.02 ЛФК

17.55 18.40 Тимофеева А.В. (каб. 37) 17.55 18.40 Березина М.Г. (каб. 11-1) Носачева С.Ю. (каб. 54) 17.55 18.40 (пр.з) (пр.з) 17.55 18.40 Овчинникова А.В. (каб. 33)

Заместитель директора по учебной работе _______________________Бакулина Л.В.

23
.1

2.
20

23

С

у

б

б

о

т

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

22
.1

2.
20

23

П

я

т

н

и

ц

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

21
.1

2.
20

23

Ч

е

т

в

е

р

г

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

20
.1

2.
20

23

С

р

е

д

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

19
.1

2.
20

23

В

т

о

р

н

и

к

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

18
.1

2.
20

23

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

Время 

занятий

Расписание занятий учебного отдела СПО 

первое полугодие 2023 - 2024 уч. года (с 18.12.2023 по 23.12.2023)

Время 

занятий

Время 

занятий

Время 

занятий



Приложение № 3

. к приказу № 278-у от 27.11.2023 

 

дата день

№ 

пара/ 

час

114 124 113 123 214 224 213 223 314 324 414 313

10.20 11.05 Биология 10.20 11.05 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 10.20 11.05 Основы философии 10.20 11.05 Безопасность жизнедеятельности

11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40) 11.05 11.50 Виноградова Е.В. (каб. 33) 11.05 11.50 11.05 11.50  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

12.00 12.45 Химия 12.00 12.45 Информатика и ИКТ в ПД 12.00 12.45 экзамен 12.00 12.45
Безопасность жизнедеятельности  

диф.зачет

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) 12.45 13.30 12.45 13.30  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

13.50 14.35 Физическая культура Химия 13.50 14.35
Матем. методы решения 

проф.задач
Информатика и ИКТ в ПД

МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
13.50 14.35 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20  Соленова К.Л. (каб. 39) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Елисеева О.О. (каб. 48) Носачева С.Ю. (каб. 54) 14.35 15.20 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 Информатика 15.30 16.15 Анатомия и физиология человека
Матем. методы решения 

проф.задач
15.30 16.15

Основы философии 

консультация
15.30 16.15

Гигиенические основы ФКиС 

диф.зачет

16.15 17.00 Елисеева О.О. (каб. 48) 16.15 17.00 Бакулина Л.В. (каб. 39) Березина М.Г. (каб. 11-1) 16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 16.15 17.00 Носачева С.Ю. (каб. 54)

17.10 17.55 Литература 17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 ТИМИВС

17.55 18.40 Тимофеева А.В. (каб. 37) 17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 (пр.з)

10.20 11.05 Информатика 10.20 11.05
МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
Анатомия и физиология человека 10.20 11.05 10.20 11.05 ТИМИВС (пр.з)

11.05 11.50 Елисеева О.О. (каб. 48) 11.05 11.50 Носачева С.Ю. (каб. 54) Бакулина Л.В. (каб. 39) 11.05 11.50 11.05 11.50

12.00 12.45 Химия 12.00 12.45 Русский язык в ПКП диф. зачет 12.00 12.45
Основы философии 

консультация
12.00 12.45

Гигиенические основы ФКиС 

диф.зачет

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 Тимофеева А.В. (каб. 37) 12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 12.45 13.30 Носачева С.Ю. (каб. 54)

13.50 14.35 Математика Химия 13.50 14.35 Русский язык в ПКП диф.зачет 13.50 14.35 13.50 14.35
МДК 01.01 Основы спортивной 

тренировки
Безопасность жизнедеятельности

14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Тимофеева А.В. (каб. 37) 14.35 15.20 14.35 15.20 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6)  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

15.30 16.15 Математика 15.30 16.15 15.30 16.15 15.30 16.15 Основы врачебного контроля

16.15 17.00 Березина М.Г. (каб. 11-1) 16.15 17.00 16.15 17.00 16.15 17.00 Докторович Л.В. (каб. 40)

17.10 17.55 Биология 17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 Учебная практика УП.02 ЛФК

17.55 18.40 Докторович Л.В. (каб. 40) 17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 Овчинникова А.В. (каб. 40)

10.20 11.05 Биология 10.20 11.05
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
10.20 11.05 10.20 11.05 ТИМИВС

11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40) 11.05 11.50 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 11.05 11.50 11.05 11.50 (пр.з)

12.00 12.45 Химия 12.00 12.45 12.00 12.45 12.00 12.45 ТИМИВС

12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40) 12.45 13.30 12.45 13.30 12.45 13.30 (пр.з)

13.50 14.35 Литература Химия 13.50 14.35 Анатомия и физиология человека Информатика и ИКТ в ПД 13.50 14.35 13.50 14.35 ТИМИВС (л/а) / ТИМИВС (пр.з) ТИМИВС (л/а) / ТИМИВС (пр.з)

14.35 15.20 Тимофеева А.В. (каб. 37) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Бакулина Л.В. (каб. 39) Елисеева О.О. (каб. 48) 14.35 15.20 14.35 15.20
Баландин С.И. (каб. 11-7) Вандышев 

А.Е. (каб. 11-7), Овчинникова А.В. 

(каб. 33), Кочергин А.Б. (каб. 11-2)

Баландин С.И. (каб. 11-7) Вандышев 

А.Е. (каб. 11-7), Овчинникова А.В. 

(каб. 33), Кочергин А.Б. (каб. 11-2)

15.30 16.15 Иностранный язык Биология 15.30 16.15 Русский язык в ПКП диф. зачет 15.30 16.15
Основы философии 

консультация
15.30 16.15

Безопасность жизнедеятельности 

диф.зачет

16.15 17.00 Бизяева Т.В. (каб. 55) Докторович Л.В. (каб. 40) 16.15 17.00 Тимофеева А.В. (каб. 37) 16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2)

17.10 17.55 Иностранный язык 17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 Учебная практика УП.02 ЛФК

17.55 18.40 Бизяева Т.В. (каб. 55) 17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 Овчинникова А.В. (каб. 40)

10.20 11.05 Физика 10.20 11.05 Русский язык в ПКП диф.зачет 10.20 11.05 10.20 11.05 Учебная практика УП.02 ЛФК

11.05 11.50 Березина М.Г. (каб. 11-1) 11.05 11.50 Тимофеева А.В. (каб. 37) 11.05 11.50 11.05 11.50 Овчинникова А.В. (каб. 33)

12.00 12.45 История 12.00 12.45 Информатика и ИКТ в ПД 12.00 12.45 12.00 12.45
Основы врачебного контроля 

диф.зачет

12.45 13.30 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) 12.45 13.30 12.45 13.30 Докторович Л.В. (каб. 40)

13.50 14.35 ОБЖ Биология 13.50 14.35
Матем. методы решения 

проф.задач
Иностранный язык в ПД 13.50 14.35 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20  Соловьев А.В. (каб. 11-2) Докторович Л.В. (каб. 40) 14.35 15.20 Березина М.Г. (каб. 11-1) Бизяева Т.В. (каб. 55) 14.35 15.20 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 ОБЖ 15.30 16.15 Баз. и нов. виды ФСД (л/а) 15.30 16.15 15.30 16.15
Основы врачебного контроля 

диф.зачет

16.15 17.00  Соловьев А.В. (каб. 11-2) 16.15 17.00 Виноградова Е.В. (каб. 33) 16.15 17.00 16.15 17.00 Докторович Л.В. (каб. 40)

17.10 17.55 Иностранный язык 17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 Спортивная физиология

17.55 18.40 Бизяева Т.В. (каб. 55) 17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 Докторович Л.В. (каб. 40)

10.20 11.05 Биология 10.20 11.05 10.20 11.05 10.20 11.05 ТИМИВС

11.05 11.50 Докторович Л.В. (каб. 40) 11.05 11.50 11.05 11.50 11.05 11.50 (пр.з)

12.00 12.45 Информатика 12.00 12.45
Матем. методы решения 

проф.задач
12.00 12.45 12.00 12.45 Спортивная физиология

12.45 13.30 Елисеева О.О. (каб. 48) 12.45 13.30 Березина М.Г. (каб. 11-1) 12.45 13.30 12.55 13.40 Докторович Л.В. (каб. 40)

13.50 14.35 История Физика 13.50 14.35
МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
Информатика и ИКТ в ПД

МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР
13.50 14.35 13.50 14.35 Учебная практика УП.02 ЛФК Спортивная физиология

14.35 15.20 Рожкевич Л.А. (каб. 35) Березина М.Г. (каб. 11-1) 14.35 15.20 Носачева С.Ю. (каб. 54) Елисеева О.О. (каб. 48) Омелюх Н.Р. (каб. 11-6) 14.35 15.20 14.35 15.20 Овчинникова А.В. (каб. 40) Докторович Л.В. (каб. 40)

15.30 16.15 История 15.30 16.15
МДК 01.01 Планирование и 

организация ФСР

МДК 01.01 Проведен.работы по 

предотв.примен.допинга
15.30 16.15 15.30 16.15

МДК 01.01 Основы спортивной 

тренировки

16.15 17.00 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 16.15 17.00 Овчинникова А.В. (каб. 39) Носачева С.Ю. (каб. 54) 16.15 17.00 16.15 17.00 Омелюх Н.Р. (каб. 11-6)

17.10 17.55 История 17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 ТИМИВС

17.55 18.40 Рожкевич Л.А. (каб. 35) 17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 (пр.з)

10.20 11.05 10.20 11.05 10.20 11.05 10.20 11.05 ТИМИВС

11.05 11.50 11.05 11.50 11.05 11.50 11.05 11.50 (пр.з)

12.00 12.45 12.00 12.45 12.00 12.45 12.00 12.45 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

12.45 13.30 12.45 13.30 12.45 13.30 12.45 13.30 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

13.50 14.35 13.50 14.35 13.50 14.35 13.50 14.35 Учебная практика УП.01 Учебная практика УП.01

14.35 15.20 14.35 15.20 14.35 15.20 14.35 15.20 Вандышев А.Е. (каб. 11-7) Вандышев А.Е. (каб. 11-7)

15.30 16.15 15.30 16.15 15.30 16.15 15.30 16.15 ТИМИВС

16.15 17.00 16.15 17.00 16.15 17.00 16.15 17.00 (пр.з)

17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 17.10 17.55 ТИМИВС

17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 17.55 18.40 (пр.з)

Заместитель директора по учебной работе _______________________Бакулина Л.В.

КАНИКУЛЫ (30.12.2023-08.01.2024) КАНИКУЛЫ (30.12.2023-08.01.2024)

4 /7-8

5 /9-10

30
.1

2.
20

23

С

у

б

б

о

т

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6 КАНИКУЛЫ (30.12.2023-08.01.2024)

29
.1

2.
20

23

П

я

т

н

и

ц

а

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

4 /7-8

5 /9-10

Основы философии

4 /7-8 экзамен экзамен

5 /9-10 Бекасова С.Н. (каб. 56) Рожкевич Л.А. (каб. 35)

Основы педагогики

27
.1

2.
20

23

С

р

е

д

а

1 /1-2 Основы педагогики

2 /3-4 экзамен

4 /7-8

5 /9-10

28
.1

2.
20

23

Ч

е

т

в

е

р

г

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

экзамен

3 /5-6 Бекасова С.Н. (каб. 56)

Основы философии

4 /7-8 экзамен экзамен

5 /9-10 Бекасова С.Н. (каб. 56) Рожкевич Л.А. (каб. 35)

Рожкевич Л.А. (каб. 35)

Основы философии

Основы педагогики

25
.1

2.
20

23

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

1 /1-2 Основы педагогики

2 /3-4 экзамен

3 /5-6

26
.1

2.
20

23

В

т

о

р

н

и

к

1 /1-2

2 /3-4

3 /5-6

Время 

занятий

Время 

занятий

Рожкевич Л.А. (каб. 35)

4 /7-8

5 /9-10

Время 

занятий

Время 

занятий

Бекасова С.Н. (каб. 56)

Расписание занятий учебного отдела СПО 

первое полугодие 2023 - 2024 уч. года (с 25.12.2023 по 29.12.2023)


	C:\Users\MarkovES\Downloads\НА САЙТ 278-у от 27.11.2023 О внесении изменения в приказ от 31.08.2023 186-у Об утверждении расписания СПО.pdf
	C:\Users\MarkovES\Downloads\НА САЙТ 278-у Приложения 1.pdf
	C:\Users\MarkovES\Downloads\НА САЙТ 278-у Приложения 2.pdf
	C:\Users\MarkovES\Downloads\НА САЙТ 278-у Приложения 3.pdf

		Кузнецов Виктор Александрович




